DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 111/2021 – São Paulo, quinta-feira, 17 de junho de 2021

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE RIBEIRAO PRETO

2ª VARA DE RIBEIRÃO PRETO - EDITAL

EDITAL DE INTIMAÇÃO - PRAZO 20 DIAS
O Dr. RICARDO GONÇALVES DE CASTRO CHINA, MM. JUIZ FEDERAL DA VARA ACIMA REFERIDA, NA
FORMA DA LEI, ETC.
FAZ SABER, com o presente edital, a todos que virem ou dele notícia tiverem, que CLEUSA DE OLIVEIRA MOURA- RG
8.375.032-0 SSP/SP, CPF 004.213.948-11, nascido aos 05/04/1950, filho de Isolina Augusta Moura e de Abílio de Oliveira Moura, com
último endereço na Rua Copacabana, nº95, bairro Chora Menino, São Paulo/SP; atualmente em local incerto e não sabido, é executado
criminalmente nos autos da Execução Penal nº 0006923-88.2016.4.03.6102, em trâmite perante este Juízo da 2ª Vara Federal de Ribeirão
Preto, e, como não foi possível localizá-lo pessoalmente, pelo presente, INTIMA para que, NO PRAZO DE 20 (vinte) DIAS, entre em
contato com a Secretaria deste Juízo pelo telefone (16) 3603-1627 ou pelo e-mail ribeir-se02-vara02@trf3.jus.br, mencionando o presente
Edital e o número do processo supra citado, para que seja feito o agendamento de sua apresentação pessoal em Juízo, ocasião na qual o
mesmo deverá se apresentar munido de documento pessoal com foto e com comprovante atual de endereço residencial na Secretaria deste
Juízo, situada na Rua Afonso Taranto, n 455, 5º andar, bairro Nova Ribeirânia, e será instruído acerca da audiência admonitória a ser
designada. Pelo presente também fica ADVERTIDO de que o não atendimento à intimação incidirá na conversão da pena restritiva de
direitos em privativa de liberdade, com a expedição de mandado de prisão. E, para que chegue ao conhecimento de todos e do(s) dito(s)
sentenciado(s), mandou lavrar o presente edital, que será afixado no lugar de costume e publicado no Diário Eletrônico da Justiça Federal.
Expedido nesta cidade de Ribeirão Preto/SP, em 17 de agosto de 2020. Eu, Lígia Tamara Bueno, técnica judiciária, RF nº 3902, digitei e
conferi. RICARDO GONÇALVES DE CASTRO CHINA Juiz Federal

EDITAL DE INTIMAÇÃO - PRAZO 20 DIAS
O Dr. RICARDO GONÇALVES DE CASTRO CHINA, MM. JUIZ FEDERAL DA VARA ACIMA REFERIDA, NA
FORMA DA LEI, ETC.
FAZ SABER, com o presente edital, a todos que virem ou dele notícia tiverem, que WANDERSON LUIZ DA SILVA- RG 41.745.454
SSP/SP, CPF 354.076.738-00, nascido aos 11/12/1987, filho de Juliana Rafael da Silva e de Luiz Carlos Severino da Silva, com último
endereço na Travessa Janice e Yara, nº 67, Vila Gomes, Igarapava/SP; atualmente em local incerto e não sabido, é executado criminalmente
nos autos da Execução Penal nº 0009445-88.2016.4.03.6102, em trâmite perante este Juízo da 2ª Vara Federal de Ribeirão Preto, e,
como não foi possível localizá-lo pessoalmente, pelo presente, INTIMA para que, NO PRAZO DE 20 (vinte) DIAS, entre em contato
com a Secretaria deste Juízo pelo telefone (16) 3603-1627 ou pelo e-mail ribeir-se02-vara02@trf3.jus.br, mencionando o presente Edital e
o número do processo supra citado, para que seja feito o agendamento de sua apresentação pessoal em Juízo, ocasião na qual o mesmo
deverá se apresentar munido de documento pessoal com foto e com comprovante atual de endereço residencial na Secretaria deste Juízo,
situada na Rua Afonso Taranto, n 455, 5º andar, bairro Nova Ribeirânia, e será instruído acerca da audiência admonitória a ser designada.
Pelo presente também fica ADVERTIDO de que o não atendimento à intimação incidirá na conversão da pena restritiva de direitos em
privativa de liberdade, com a expedição de mandado de prisão. E, para que chegue ao conhecimento de todos e do(s) dito(s) sentenciado(s),
mandou lavrar o presente edital, que será afixado no lugar de costume e publicado no Diário Eletrônico da Justiça Federal. Expedido nesta
cidade de Ribeirão Preto/SP, em 17 de agosto de 2020. Eu, Lígia Tamara Bueno, técnica judiciária, RF nº 3902, digitei e conferi.
RICARDO GONÇALVES DE CASTRO CHINA Juiz Federal

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 17/06/2021     1/3

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE SAO JOAO DA BOA VISTA

DISTRIBUICAO DO FORUM S J B VISTA

ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA

RELACAO DE PROCESSOS DISTRIBUIDOS EM 08/04/2021

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: LUCIANA DA COSTA AGUIAR ALVES HENRIQUE

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:

I - Distribuídos
1) Originariamente:

PROCESSO : 5000718-04.2021.403.6127 PROT: 08/04/2021
CLASSE : 120 - INQUERITO POLICIAL
AUTOR: MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
INVESTIGADO: SEM IDENTIFICACAO
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 1

PROCESSO : 5000722-41.2021.403.6127 PROT: 08/04/2021
CLASSE : 120 - INQUERITO POLICIAL
AUTOR: MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
INVESTIGADO: SEM IDENTIFICACAO
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 1

III - Nao houve impugnacao
IV - Demonstrativo
Distribuidos____________________________: 000002
Distribuidos por Dependencia____________: 000000
Redistribuidos__________________________: 000000
*** Total dos feitos____________________: 000002

S.J.Boa Vista, 08/04/2021

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)

ATA DE DISTRIBUIÇÃO AUTOMÁTICA

RELACAO DE PROCESSOS DISTRIBUIDOS EM 07/06/2021

JUIZ FEDERAL DISTRIBUIDOR: LUCIANA DA COSTA AGUIAR ALVES HENRIQUE

OS SEGUINTES FEITOS FORAM:

I - Distribuídos
PROCESSO : 5001315-70.2021.403.6127 PROT: 07/06/2021
CLASSE : 120 - INQUERITO POLICIAL

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 17/06/2021     2/3

AUTOR: MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
ADVOGADO : Proc. SEM PROCURADOR
INVESTIGADO: SEM IDENTIFICACAO
ADVOGADO : SP999999 - SEM ADVOGADO
VARA : 1

III - Nao houve impugnacao
IV - Demonstrativo
Distribuidos____________________________: 000001
Distribuidos por Dependencia____________: 000000
Redistribuidos__________________________: 000000
*** Total dos feitos____________________: 000001

S.J.Boa Vista, 07/06/2021

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)
III - Nao houve impugnacao
IV - Demonstrativo
Distribuidos____________________________: 000002
Distribuidos por Dependencia____________: 000000
Redistribuidos__________________________: 000000
*** Total dos feitos____________________: 000002

S.J.Boa Vista, 08/04/2021

JUIZ(A) DISTRIBUIDOR(A)

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 17/06/2021     3/3

		2021-06-16T15:11:00-0300